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Anexo

Numero: 1F-2022-19703420-APN-GAY R#SSN

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 2 de Marzo de 2022

Referencia: EX-2017-35180456- -APN-GA#SSN // REHABILITACIONESDE P.A.S.

MATRICULA APELLIDO Y NOMBRE
47.709 ZAMBRANO, EDUARDO ALBERTO
48.902 QUIROZ, MARTA IRENE
70.717 SALGADO, NICOLAS RUBEN
74.877 DEL BONO, SILVIA MARIA
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Gustavo Daniel Madinelli

Subgerente

Gerencia de Autorizacionesy Registros
Superintendencia de Seguros de la Nacién

TD

DNI

DNI

DNI

DNI

NUMERO

16.906.296

14.869.465

31.782.691

17.218.169
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